Приложение М 16
к Приказу Ns 284 от <20>ноября 2007 г.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучIбI человека (Ро с потр\бнадзор) по Республике Дагестан

\постАнов\д-ЕfiиЕ
по делу об административном правонарушении Ns 2, PP-ZZ 4l

"яJр, оý 20 20 г,

ТО Управления Роспотребнадзора
по Р,Щ в г,Щербенте ул.Шеболдаева

49
(место рассмотрения)

Зам.Начальника ТО Управления Роспотребнадзора по РД в г.Дербенте
(должность, фамилия, имя, отчество должностного лица, вынесшего

Гамзаев Б.И.
административное наказание)

рассмотрев материаJIы дела об административноN{ правонарушении ЛЬ279-18 от 27.05.202|г
В ОТнОшении гражданина (ки), индивидумьного предпринимателя, должностного лица (нужное
подчеркнуть)
1.Фамилия,иМя'oTЧeсTBoМaгoмедoвaЩжyмaКypбaнoвнaЦ
2. Число, месяц, год рождения 26.01.1980г.
3. Место рождения с. Наци дкуцицqаого района
4. Место фактцческого жительствао телефон пос.маrrледкапа ул. Свердлова 32
5. Место регистрации
6. Гражданство РФ

пос.Мамедкала ул. Сверллова 32

7" Образование В/с
8.Место работы, должность, телефон повар МКОУ СОШ Jф3 пос.Мамедкала
9. Семейное положение (наличие детей) замуlкемл}-детей
10. Сведения о докр{енте, удостоверяющем личность паспорт 8206 058307 от 18.04.2006г.
ОВД Дербентского района в пос.Малледкала

установил:
27.05.2018 МКоУ СоШ JФ3 пос. Мамедкала

(время, место, переченЬ административных правонарушений с ук€}занцем статей ФЗ, СНиП, КоДП РФ)
V Техноло ные столы

инвентарь, кухонная посуда, не промаркирована (нар}rшение п.З.2 СанПиН
2.З 12.4.З 590-20: п.2.4.6.2. СП 2.4.З 648-20\

ажа гото
снятия ным лицом или б комиссией с посл еи

чеи ип ии приложения }lb 4

нвентарь Для vоорки производственныц и санитарно-бытовых помещений
ван Выявленные админ ые правона

являются нар}rшением. СП 2.4.3648-20 <Санитарно-эпидемиологические